] Бу"оu" '6Буюртмачи" томонидан "Лойихачи"га ЛСХ хараlrtати кийматининг 30 фоизлик

,",tдор"дu б}нак (аванс) т}лови амшIга оширилади,бу |2 48з 000 (Ун икки миллион турт юз

саксон уч минг ) с!мни ташкил килади.
(Ьлган маблаглар 70 фоиз микдорда маблаг яъни 29 l27 000 (Иигирма туккиз миллион

бир юз йигирма етти минг ) сум баilсарилган ишларга нисбатан >l<орий молиялаштирилади,

З.З "БуюрТмачи" "Пулраrч""дан бажаРилгаН ишлаР цакидагИ далолатноМаларнИ кабул

цилиб, томонлаР имзО tlекканларидаН кеййН жорий молиялаштириш ишларини баrкариш

мажбуриятини олади-J.+ 
МазпуР шартнома б!йича о'Лойихачи" томонидан амаJIга ошириладиган лойиха ишлари